mından farklı bir konumda değerlendirilmesi gerekirdi. Bölümde İslâm son-

rasına ait kaynaklarda İslâm öncesi dönemin izlerinin sürülmeye çalışılaca-

ğı belirtilmiştir ve önceki bölümlerde işlenen konulardan bazılarının İslâm

sonrası kaynaklarda nasıl anlatıldığına değinilmiştir. Bu sebeple başta Taberî

(ö. 310/923) olmak üzere, İbn İshak (ö. 151/768)4, İbn Habîb (ö. 245/860),

4 Kitapta (ö. 767) olarak verilmiştir.

Ya‘kūbî (ö. 292/905’ten sonra), Ebü’l-Ferec (ö. 356/967), Yâkūt el-Hamevî (ö.

626/1229) gibi tarihçilerden yapılan alıntılar karşımıza çıkmaktadır. Bunla-

rın yanında az bilinen bir kaynak olduğu ifade edilen ve 1984 yılında neş-

redilmiş olan Menâkıbü’l-Mezyediyye5 adlı bir kitap da ayrıca bölüme konu

edilmiş ve önemi vurgulanmıştır. Bölümde İslâm öncesi Arap şiiri ve Farsça